ascuo Gravcningo, vel quiequid ibi fisci ad prarfeus 
abere videtur, omnia dc cx omnibus totum dc ad 

incegrum cum omni re quxlica dc inquifita, dc limi- 
liter villa vel castro nuncupantc Fethna, fitura in 
pago Inftcrlaco, cum omni jure dc foliditatc fuajom- 
ncs adjaccntias vel appenditias, quod tam ad ipfam 
villam Fethnam castrura, vel etiam ad jam didum 
Trajedum castrum, ut diximus, aspicerc vel perti- 
nere videtur, quantumcunquc ad partem fisci, vel 
ad nostrum pnefens esfe videtur, cum orani inte- 

ritatc corum quiequid dici vel nominari potest, 
oc est, una cum manfis, terris, cafis, domibus, 

xdificiis , accolabus, luiüs mancipiis , campis, pra- 
tis, pascuis, fylvis, aquis, aquarumque dccurfibus: 
greges cum pastoribus utriusque generis dc fexus, 
mobilibus dc imraobilibus totum dc ad imegrum, ut 

diximus, a die prafenti ad ipfum monasterium, vel 
ad ipfam caufam Dei tradimus atque delegamus per- 
petualiter in Dei nomine ad posfidendum, ita ut ibi¬ 
dem omni ccmpore pro nostra mercedc proficiat in 
augmentis. Et quiequid exinde patres ante jam dic- 
ti monasccrii, vel redores pro corum opportunitate 
facere dccreverinc, liberam dc firmisfimam in omni¬ 
bus habeant potcstacem. Si quis vero, quod futu¬ 
rum esfe non credimus, live nos ipfi, vel aliquis de 
haeredibus vel prohxredibus, feu quxlibet oppofita 
vel extranea perfona, qui contra hanc donationem, 
ouam nqs pro divino intuitu & anima; nostne reme- 
dio ad inftar testamenti fieri 6c affirmari decrevimus, 
venire aut agere, vel cam infringere conaverit, in 
prirais iram Dei cxlestis incurrat, & liminibus fanc- 
torum, vel confortio Christianorum efficiatur ex¬ 
traneus , infuper inferat una cum focio lisco nostro 
auri libras quinque, argenti ctiam pondera decem 
coadus exolvac, 6c quod renetit evindicare non va- 
lcat, fed prxfens donatio ad inftar tescamenti h me 
fada , omni tempore firma dc ftabilis permaneat , 
cum llipulatione fubnixa. Adum Herestallio villa 
publica, ipfo die Kalendas Januarii. Anno II. Kc- 

Kk kk 2 8“““= 
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eerstlyk op zich haak de gmnfchap van 
den God des Hemels, van de heylige 
Kerk of het gezelfchap der Christenen 
geweerd worde en voorts opbrcnge te 
zamen met zyne gevoegden vyf ponden 

gouds aan onzen Rentmeester e.n ook 
gedwongen zy te bctaakn tien ponden 
zilvers, en het gene hy bejaagt niet mag 
bereyken j maar dat de tegenwoordige 
gifte, door my by wyze van uyterjlen 

wil gemaakt, ten allen tyde, met des 
Jloks overleveringe bekrachtigd, vast en